

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rekonstrukce 2. etapy komunikace v areálu Městské nemocnice v Odrách

název	množství	MJ	cena/jed	cena celkem
Odstranění asfaltového koberce v tl. 10cm vč. likvidace	255	m2	70,00	17 850,00
Odstranění podkladových betonových vrstev vč. likvidace tl. 15cm	255	m2	50,00	12 750,00
Odstranění podkladových šterkových vrstev vč. likvidace tl. 15cm	255	m2	30,00	7 650,00
Odstranění podkladových vrstev vč. likvidace tl. 45cm	5	m2	70,00	350,00
Odstranění chodníkových obrub	64	bm	45,00	2 880,00
Odstranění betonových žlabů š. 50cm uložených v bet. loži	15	bm	45,00	675,00
Dodávka a montáž obrubník chodníkových 1000 x 80 x 250 s bet. opěrou	64	bm	200,00	12 800,00
D+M obdélníkové dlažby 200x100mm tl. 8cm se zapískováním včetně ložné vrstvy	260	m2	295,00	76 700,00
D+M podkladních hutněných vrstev tl. 15cm drcené kamenivo fr. 0-32	260	m2	45,00	11 700,00
D+M podkladních hutněných vrstev ze štěrkodrtě tl. 20cm	260	m2	50,00	13 000,00
Výšková úprava uliční vpusti	1	ks	600,00	600,00
úprava terénu ohumusováním a zatravněním šíře 0,5m	49	bm	20,00	980,00
úprava terénu praným kačírkem v tl. 15cm vč. separační geotextilií šíře 0,5m	15	bm	75,00	1 125,00
Dodávka a montáž nopové fólie š. 500mm s přiložením k budově	14	bm	20,00	280,00
Přesuny hmot	1	soubor	4 000,00	4 000,00
Kompletní likvidace odpadů (naložení, přeprava, uložení, polp. za skládku atd.)	1	soubor	8 000,00	8 000,00
vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK	1	soubor	1 000,00	1 000,00
geodetické zaměření skutečného provedení	1	soubor	1 500,00	1 500,00
cena celkem bez DPH				173 840,00
DPH 21%				36 506,40
cena celkem včetně DPH				210 346,40